
 

 

 Uchwała Nr 8/84/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 
 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych i wyróżnień osobom fizycznym za osiągnięte          
w 2012 r. wyniki sportowe, nagród pieniężnych trenerom prowadzącym szkolenie 
zawodników osiągających w 2012 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz wyróżnień i nagród pieniężnych 
trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z § 5, § 7, § 8, § 9 ust.1 i 2, § 10,  
§ 13 ust.1 Uchwały Nr IX/158/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                        
31 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień 
osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe, nagród trenerom prowadzącym szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2011 r. Nr 145, poz. 2270 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym, które w 2012 r. osiągnęły 

wysokie wyniki sportowe:  

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, muay tai - 3 000,00 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rajdy samochodowe -2 500,00 zł brutto;  

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo -2 500,00 zł brutto; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka-2 500,00 zł brutto; 

5) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kickboxing -2 000,00 zł brutto; 

6) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wushu/taolu -  2 000,00 zł brutto; 

7) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, boks - 2 000,00 zł brutto; 

8) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo - 2 000,00 zł brutto; 

9) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna - 2 000,00 zł brutto. 

10) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wushu/taolu - 1 500,00 zł brutto; 

11) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taniec sportowy – 1 500,00 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się wyróżnienia następującym osobom fizycznym, które w 2012 r. osiągnęły wysokie 

wyniki sportowe:  

 

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo   olimpijskie; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , taekwondo olimpijskie; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

5) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 



6) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,   taekwondo olimpijskie; 

7) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , taekwondo olimpijskie; 

8) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

9) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wioślarstwo; 

10) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wioślarstwo; 

11) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

12) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

13) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

14) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

15) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

16) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

17) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tenis stołowy; 

18) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, saneczkarstwo; 

19) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

20) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , żeglarstwo lodowe; 

21) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

22) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

23) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , taekwondo olimpijskie; 

24) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

25) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

26) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

27) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie; 

28) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

29) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

30) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

31) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

32) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

33) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

34) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

35) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

36) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

37) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

38) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

39) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, gimnastyka sportowa; 

40) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, boks; 

41) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

42) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

43) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

44) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

45) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

46) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, łyżwiarstwo szybkie; 

47) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, łyżwiarstwo szybkie; 



48) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, short track; 

49) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, short track; 

50) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, short track; 

51) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, short track; 

52) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, short track/ łyżwiarstwo szybkie; 

53) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kolarstwo; 

54) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, karate kyokushin; 

55) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, karate kyokushin; 

56) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, warcaby; 

57) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, teakwondo olimpijskie; 

 58) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx”, teakwondo olimpijskie; 

 59) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, teakwondo olimpijskie; 

 60) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo; 

 61) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 62) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 63) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 64) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 65) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 66) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo; 

 67) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, warcaby; 

 68) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

 69) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie; 

 70) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka; 

 71) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  wioślarstwo; 

 72) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wioślarstwo; 

 73) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wioślarstwo; 

 74) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wioślarstwo; 

 75) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

 76) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

 77) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

 78) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

 79) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         80) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         81) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         82)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         83) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         84) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         85)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         86) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         87) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         88)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         89) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         90)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         91)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 

         92) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka nożna; 



         93)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, saneczkarstwo; 

         94)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, saneczkarstwo; 

         95)  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo lodowe. 

 

§ 3 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom prowadzącym szkolenie zawodników 

osiągających w 2012 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 

współzawodnictwie sportowym: 

 

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekka atletyka - 3 000,00 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, boks - 2 500,00 zł brutto; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, muay tai - 2 000,00 zł brutto; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo/ klasa olimpijska laser radial  

- 2 000,00 zł brutto; 

5) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taniec sportowy - 1 500,00 zł brutto. 

 

§ 4 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom i innym osobom wyróżniającym się 

osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie Warmińsko – 

Mazurskim: 

 

1)xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tenis stołowy - 3 000,00 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kolarstwo - 3 000,00 zł brutto; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  kajakarstwo - 2 000,00 zł brutto; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo - 2 000,00 zł brutto. 

 

§ 5 

 

Przyznaje się wyróżnienia następującym trenerom i innym osobom wyróżniającym się 

osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie Warmińsko – 

Mazurskim: 

 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 



 

 § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 


